
災害支援寄附に対する御礼 

昨年の台⾵ 10 号にかかる豪⾬災害に対しまして、⼼温まるご⽀援

を賜りまして、誠に有難く、厚く御礼を申し上げます。 

8 ⽉末に本町に接近した台⾵ 10 号では、町内全域で、建築物の倒

壊や床上・床下浸⽔、道路のがけ崩れ、倒⽊・落⽯、農作物への被

害など⼤きな被害が発⽣しました。 

町内の登⼭道におきましては、現在も場所によっては⼟砂崩れによ

る通⾏⽌めや⼀部迂回が残る状況ですが、幸いにも⼈的な被害はご

ざいませんでした。 

皆さまからお寄せいただきましたご寄附は、災害復旧事業において

有効に活⽤させていただきました。 

ご寄附をいただきました皆様に重ねて御礼申し上げるとともに、皆

様のご多幸とご健勝をお祈り申し上げます。 

  


